Wiktora Thommee, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 11/13 z obrębu 6  2-05 o powierzchni 0,3436 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim  IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi Księgę Wieczystych nr KW WA1N/00065520/9 – za cenę 260 000,00 
(słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych  ), ustaloną między stronami w 
warunkowej umowie sprzedaży, zawartej w formie aktu notarialnego – Rep. A  
1428/2013    z dnia 25.03.2013 r. , przed notariuszem Michałem Szydluk – 
Kancelaria Notarialna Magdalena Szydluk – Notariusz, Michał Szydluk – Notariusz

[...]

przez burmistrza zawiadomienia o treści umowy sprzedaży, tj. do dnia 
29.04.2013 r.  Prawo pierwokupu wykonuje się po cenie ustalonej między 
stronami w umowie sprzedaży. Ceną  ustaloną w akcie  notarialnym Rep. A nr 
1428/2013 z dnia 25.03.2013 r.  jest kwota 260 000,00 zl (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt tysięcy złotych).